
Uchwała Nr 4036/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Gniezna – Pana Tomasza Budasza do wystąpienia  

w imieniu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o wydanie decyzji                     

o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji pn.: „Budowa drogi łączącej 

drogę wojewódzką nr 260 z drogą krajową nr 15 w Gnieźnie”. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.486 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Gniezna Pana Tomasza Budasza legitymującego się 

dowodem osobistym nr AUX 038738 wydanym przez Prezydenta Miasta Gniezna do 

wystąpienia w imieniu Województwa Wielkopolskiego w sprawie uzyskania decyzji                        

o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia dla inwestycji pn.: „Budowa drogi 

łączącej drogę wojewódzką nr 260 z drogą krajową nr 15 w Gnieźnie” oraz do występowania     

o wszelkie opinie i uzgodnienia związane z niniejszą inwestycją. 

 

§ 2 

Prezydent Miasta Gniezna Pan Tomasz Budasz ma prawo w ramach udzielonego 

pełnomocnictwa udzielać dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym niniejszą Uchwałą. 

 

§ 3 

Niniejsza Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia opracowania projektu koncepcyjnego dla 

inwestycji pn.: „Budowa drogi łączącej drogę wojewódzką nr 260 z drogą krajową nr 15                 

w Gnieźnie” oraz uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4036/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

Miasto Gniezno zobowiązało się do opracowania projektu koncepcyjnego dla inwestycji 

pn.: „Budowa drogi łączącej drogę wojewódzką nr 260 z drogą krajową nr 15 w Gnieźnie” wraz 

z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia. Inwestorem 

budowy przedmiotowej drogi będzie Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

W związku z tym, zasadne jest, aby udzielić Prezydentowi Miasta Gniezna –  Panu 

Tomaszowi Budaszowi upoważnienia do wystąpienia w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla: 

„Budowy drogi łączącej drogę wojewódzką nr 260 z drogą krajową nr 15 w Gnieźnie” oraz do 

występowania o wszelkie opinie i uzgodnienia związane z niniejszą inwestycją. 

Przedmiotowa inwestycja zgodnie z zapisami § 3 ust. 1 pkt. 60 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać 

na środowisko (t. j. Dz. U. Z 2016 r., poz.71), kwalifikuje się jako przedsięwzięcie mogące 

potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla którego sporządzenie raportu                       

o oddziaływaniu na środowisko może być wymagane.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


